
 
 

UCHWAŁA NR XVII/136/2025 
RADY GMINY KREMPNA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodku wsparcia Klub „Senior+” w Krempnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 
2025 r. poz. 1153); art. 17 ust. 2 pkt 3 oraz art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t. j. Dz. U z 2025 r. poz. 1214) Rada Gminy Krempna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klub „Senior+” 
w Krempnej. 

§ 2. Wysokość odpłatności uzależniona jest od dochodu osoby samotnie gospodarującej lub od dochodu na 
osobę w rodzinie. Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie 
z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej ponoszą odpłatność za pobyt w Klubie „Senior+” w Krempnej 
według poniższej tabeli: 

 
Wysokość miesięcznej odpłatności za pobyt w Klubie 

„Senior+” w Krempnej 

Dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód na 
osobę w rodzinie według 
kryterium dochodowego 
ustalonego na podstawie ustawy 
o pomocy społecznej 

Osoba samotnie 
gospodarująca 

Osoba w rodzinie 

do 600% nieodpłatnie nieodpłatnie 
powyżej 600% do 60 zł do 70 zł 

§ 3. 1. Odpłatność za pobyt w Klubie „Senior+” ponoszona jest proporcjonalnie do dni faktycznego pobytu 
w danym miesiącu kalendarzowym. 

2. W celu wyliczenia odpłatności za pobyt zgodnie z ust. 1 opłatę należną za cały miesiąc dzieli się przez 
ilość dni działalności klubu w miesiącu i mnoży przez ilość dni faktycznego pobytu uczestnika. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krempna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 4910



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krempna 

 
 

Maria Sanicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4910


	UCHWAŁA NR XVII/136/2025 RADY GMINY KREMPNA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-12-10T13:10:47+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




